
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00265/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 24 września 2008 r.

w sprawie: zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta  
                  Wodzisławia Śląskiego na III kwartał 2008 roku.  

                   Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi zmianami) oraz art.  186 ust.  5 i  6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję  zmian  w  harmonogramie  realizacji  dochodów  i  wydatków  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego w III kwartale 2008 roku przyjętego Zarządzeniem Nr OR.I.0151-
00166/08 w dniu 26 czerwca 2008 roku

poprzez zwiększenie wydatków

1. Wydział Organizacyjny 
    Referat Administracyjno – Gospodarczy

w dziale 852 - Pomoc społeczna 
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
                        oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
                        z ubezpieczenia społecznego o kwotę                    98     260 zł  
zadania zlecone
- wydatki bieżące o kwotę       76     020 zł  
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       76 020 zł

- wydatki majątkowe o kwotę       22     240 zł  

z przeznaczeniem na wdrożenie w okresie lipiec – wrzesień br ustawy
z dnia 07 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów
(Dz. U. Nr 192,  poz. 1378)

1



2. Straż Miejska w Wodzisławiu Śląskim 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa
rozdz. 75416 -  Straż Miejska o kwotę               100     000 zł  
w tym:
zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę                 88 950 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę       88 950 zł

zadania zlecone
- wydatki bieżące o kwotę       11 050 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę       11 050 zł

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne pracowników
Straży Miejskiej.

3. Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna
    w Wodzisławiu Śląskim

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego
rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę                 15     000 zł  
zadania zlecone
- wydatki bieżące o kwotę                 15 000 zł
z czego:
- dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę       15 000 zł

z przeznaczeniem na dotację dla instytucji kultury 
- Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna na zakup
zestawu multimedialnego.

4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                    53     500 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       53 500 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę         7 200 zł
2. pozostałe wydatki o kwotę       46 300 zł

2



z przeznaczeniem na: umowy zlecenia, zakup materiałów biurowych,
materiałów do prac remontowych na trybunie, zakup usług, zakup
papieru do ksero i drukarek.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

    

3


